РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОВАЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015 г.                                      №  53                                          х.Платово
О внесении изменений в приложение №1

 постановления №1/1 от 02.02.2015

« О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

 Ковалевского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ковалевского сельского поселения утвердить в составе согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского
сельского поселения                                                       Н.В. Изварин
                                                                                           Приложение 1
                                                                                      к постановлению Главы

Ковалевского сельского                                   поселения от  16.07.2015 №53
                                            СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии        - Глава поселения             Изварин Н.В.

2. Заместитель председателя    - Директор ООО          Майборода С.О.

комиссии                                     «Изумруд»

3. Секретарь комиссии             - инспектор по ГО ЧС

                                                и ПБ Администрации

                                                поселения                        Кравцова Г.И.
Члены комиссии:

4. Специалист по благоустройству -                                Глушкова А.Н.

5. Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям -                                                               Алифанова О.А.

6. Гл. инженер ООО « Изумруд» -                                 Сидоренко В.Н.

7. КФХ Попов А.Н. -                                                        Попов А.Н.